sedilmektedir. Yazar her ne kadar başlıktaki ifadesinden bu dönemde ye-

tişen önemli alimlerden bahsedeceğini belirtse de, bu önemi hangi ölçüte

göre belirlediği anlaşılamamaktadır. Nitekim her hangi bir sebep zikredil-

meksizin Hanefi mezhebi alimlerinden Ebü’l-Hasan Ubeydullah el-Kerhî

(ö. 952/340), Şafii alimlerinden Ebü’l-Abbâs b. Süreyc (ö. 918/306), Zahiri

alimlerinden Ebü’l-Hasen İbnü’l-Mügallis (ö. 936/324), Hanbeli alimlerin-

den Ebû Bekir Ahmed b. Muhammed el-Hallâl (ö. 923/311) gibi birçok şah-

siyetten bahsedilmemiştir. Ayrıca on üç alimin hayat hikayesine ver verilen

bu kısımda alimler mezhep veya ilim dalına göre tanıtılabilseydi okuyucu

açısından daha bilgilendirici olurdu.

Son olarak, yazarın kaynak kullanımı, kitabın şekil özellikleri ve yazım